
I.I.S. PELLEGRINO ARTUSI  -  CHIANCIANO TERME          
Istituto Professionale di Stato per i Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 

 

 

 

 

Oggetto: Determina per il pagamento del Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione alla 
ditta PITAGORA SRL   con sede in Montepulciano Partita IVA IT00381070523.   

 CIG Z7530151F0 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTO Il contratto stipulato con la ditta PITAGORA SRL   con sede in 

Montepulciano Partita IVA IT00381070523 di cui al prot. 609/B7a del 

20.02.2021 con il quale si affidava il servizio in oggetto per gli anni 2020 e 

2021; 

ACCERTATO Che il servizio è stato regolarmente svolto durante tutto l’esercizio finanziario 

2021 mediante integrazione della documentazione necessaria, effettuazione 

delle prove di evacuazione, consulenza e assistena nell’applicazione della 

normativa sulla sicurezza nei luoghi di lavoro; 

CONSIDERATO Che il pagamento della prestazione è suddiviso in due semestri e che il primo 

semestre è stato regolarmente pagato su emissione di apposita fattura 

elettronica;  

VISTO L’impegno annuo di euro 778,69 + iva inserito in contabilità per l’esercizio 

finanziario 2021; 

VISTA La fattura elettronica emessa dalla suddetta ditta; 

 

 

DETERMINA 

 

• di autorizzare il pagamento dell’importo di euro 778,69 +iva  alla ditta PITAGORA SRL   con 

sede in Montepulciano Partita IVA IT00381070523; 

• di imputare il pagamento totale di euro 950,00 iva compresa alla voce di spesa A0101 del 

programma Annuale 2021; 





I.I.S. PELLEGRINO ARTUSI  -  CHIANCIANO TERME          
Istituto Professionale di Stato per i Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 

 

 

• che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai 

sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Mayer 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
D.LGS. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa)   


		2021-12-13T17:17:23+0100
	MAYER DANIELA




